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INGRESOS GASTOS
PRODUCTOS FINANCIEROS GASTOS FINANCIEROS
MONEDA NACIONAL MONEDA NACIONAL
INTERESES INTERESES

Sobre Inversiones

Otras Inversiones en Valores Oficiales
Descuento Sobre Bonos Gubernamentales
Sobre Intereses Bonos Gubernamentales

Yalores no Oficiales
En Bancos y Otras Instituciones Financieras
TOTAL Scobre Inversiones

Sobre Cartera de Préstamos

Prestamos Fuduciarios
Sobre Fondos de Produccion
Sobre Fondos Microcréditos

Préstamos Hipotecarios
Sobre Fondos de Vivienda
TOTAL Sobre Cartera de Préstamos

TOTAL INTERESES
TOTAL MONEDA NACIONAL

MONEDA EXTRANJERA
OTROS PRODUCTOS
Fluctuacion Tipo de Cambio

Activos
Con Fondos del Programa
TOTAL Fluctuacion Tipo de Cambio

TOTAL OTROS PRODUCTOS
TOTAL MONEDA EXTRANJERA

TOTAL PRODUCTOS FINANCIEROS

PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS
MONEDA NACIONAL

OTROS

Aportes Financieros a Forfipa

Donaciones y Transf. del Gobierno Central
Otros Ingresos

TOTAL OTROS

TOTAL MONEDA NACIONAL

TOTAL PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

MONEDA NACIONAL

144,825.50
35,283,932.58

16,777,885.05

52,206,643.13

72,469,314.51
14,912,940.10

226,678,609.80

314,060,864.41

366,267,507.54

366,267,507.54

47,958.12

37,958.12

37,958.12

47,958.12

366,315,465.66

101.84
11,435,581.48
3,367,872.98

14,803,556.30

14,803,556.30

14,803,556.30

Otras Obligaciones

Sobre Certificados y Bonos Generales
Sobre Otras Obligaciones

TOTAL Otras Obligaciones

TOTAL INTERESES

COMISIONES
Otras
TOTAL COMISIONES

TOTAL MONEDA NACIONAL

TOTAL GASTOS FINANCIEROS

GASTOS DE ADMINISTRACION
MONEDA NACIONAL

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
Sueldos Ordinarios

Aportes Patronales

[HSS

INFOP

TOTAL Aportes Patronales

TOTAL FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

HONORARIOS PROFESIONALES
TOTAL MONEDA NACIONAL

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES

MONEDA NACIONAL
1
GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES
Sobre Ingresos Financieros
TOTAL GASTOS EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL MONEDA NACIONAL

TOTAL GASTOS EJERCICIOS
ANTERIORES

TOTAL GASTOS

=

46,490,808.43
6,142,222.09

52,633,030.52

52,633,030.52

47,541,006.55

47,541,006.55

100,174,037.07

100,174,037.07

346,804.16

7.490.00
3,468.67

10,958.67

357,762.83
65,608.21

423,371.04

423,371.04

910,572.35

910,572.35

910,572.35

910,572.35

101,507,980.46
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MONEDA NACIONAL
OTROS
Sobre Ingresos Financieros 79,470.35
TOTAL OTROS 79,470.35
TOTAL MONEDA NACIONAL 79,470.35
TOTAL RESULTADOS DE EJERCICIOS 79,470.35
ANTERIORES
TOTAL INGRESOS 381,198,492.31
PERDIDA O GANANCIA DEL EJERCICIO 279,690,511.85
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